
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 50 

KONANÝ DNE 20. 6. 2017 od 12 hodin 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 50. schůzi Rady obce Krhová jako usnášení schopnou. 
 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
 

Navržený program: 

 
1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

2. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „REKONSTRUKCE LC 

SKOKOVÁ – ZAKOPANÁ“ 

3. PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE „ZŠ KRHOVÁ – 

REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ“



 

 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 50/2017/R-406 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 50 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

2) PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE 

REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ 
 
Rada obce na své schůzi dne 23. 5. 2017 vyhlásila veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce „REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“. 
 
Dne 20. 5. 2017 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Ing. Kateřina Halaštová, předseda 
Bc. Martin Marek, člen 
Lukáš Macíček, člen  
 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na stavební práce 
„REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ účastníkovi REBOUND, s.r.o., se sídlem Slezská 
96, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 49609963, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena 
jako první v pořadí, splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách 
a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena účastníka činí 4.979.494,31 Kč bez DPH. 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, v případě neuzavření smlouvy s vybraným 
účastníkem, přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku účastníkovi, jehož nabídka byla 
hodnotící komisí vyhodnocena jako druhá v pořadí, splnila veškeré požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 50/2017/R-407 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“, kterou podal 

uchazeč REBOUND, s.r.o., se sídlem Slezská 96, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 49609963, 
který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle předloženého 
návrhu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „REKONSTRUKCE 
LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 01265750, jako 



 

 

objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu „REKONSTRUKCE LC SKOKOVÁ - ZAKOPANÁ“, jako zhotovitelem, dle předloženého 
návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

3) PROJEDNÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE "ZŠ 

KRHOVÁ – REKONSTRUKCE ZTI A VENKOVNÍCH ROZVODŮ““ 
 
Vedení obce dle směrnice č. 2/2015 vyzvalo k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Krhová – rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů“ 
uchazeče.  
 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny, je cenově nejvýhodnější 
nabídka firmy S WHG s.r.o., 40. Pluku 1355, 75701 Valašské Meziříčí, IČ: 63321271. Nabídka 
uchazeče S WHG s.r.o., splňuje všechny požadavky na prokázání kvalifikace.  
 
Zpracovaný materiál je přílohou tohoto zápisu. 

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 50/2017/R-408 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „ZŠ Krhová – rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů“, kterou 

podal uchazeč S WHG s.r.o., 40. Pluku 1355, 75701 Valašské Meziříčí, IČ: 63321271, který 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. V případě neuzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem, rozhodla Rada obce o výběru nabídky dalšího uchazeče v pořadí dle předloženého 
návrhu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „ZŠ Krhová –
rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 
01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „ZŠ Krhová – rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů“, jako 
zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo přijato. 
 

 

V Krhové dne 20.6.2017 

 



 

 

 

    „otisk razítka“ 

 

   v.r.           v.r. 

…………………………………..     ………………………………… 

Ing. Kateřina Halaštová            Lukáš Macíček 

           starostka              místostarosta 
          

     

Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 
 
                  v.r. 
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

                    v.r.  
Bc. Ivana Gefingová    …………………………………………… 
    

           v.r.   
Petr Vrečka     ……………………………………………  

         


